АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         21.12.2016                                                                                             № 198

с. Новиковка

О признании утратившим силу постановления Главы Новиковского сельского поселения от 29.04.2010 № 20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях  приведения  нормативного правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Главы Новиковского сельского поселения от 29.04.2010 № 20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                              С.Л. Петров

С.И. Вайтович
4-41-87